2008-12-07 Allsvenskan 2008 - Elitserien, rond 11 halvlek 1

Bricka 1-12

12 bord, 24 par. Antal brickor: 12.
Rondsegrare Par Namn Poéng
306 Bjorn Sanzén - Jan Billgren 265
6 Lars-Ingvar Hydén - Peter Billgren 248
305 Magnus Hultman - Joachim Borgel 180
kn1097 8 1042
1 53 2 D764 3 654
D105 D653 Ekn6
9743 EK73 kn862
53 2 kn75 ED102 EK9763 85
EKkn94 D10862 Ekn108 | K2 D o EK97
E982 763 98742 Ekn KD1072 9854
85 EKDkn 8 96542 5 D43
EKD864 K9643 Dkn
7 953 kn10832
Kkn4 K10 3
1062 Dknl0 EK1097
Par  Kontr Ut Resultat Poéng Par Kontr Ut Resultat Poéng Par Kontr Ut Resultat Poing
5205 6v O -1 aE 50 110 -110 | 104 304 284 O 2 a3 100 62 -62 5205 3N O -3 &9 300 96 -96
3203 34 N -1 vE 50 84 -84 1201 264 O -1 «D 50 48 -48 | 102302 3N O -2 %10 200 73 -73
105 305 4ax S -2 vE -300 22 22 4204 24 V -1 &D 50 48 -48 | 103303 3N O -2 «E 200 73 -73
1201 5v O = aE 450 24 24 3203 IN O = a3 -90 8§ -8 6206 5¢ O -1 %6 100 49 -49
2202 5v O = aE 450 24 24 | 105305 IN S -1 a5 -100 5 5| 101301 4¢ O -1 «E 100 49 -49
4204 5v O = aK 450 24 24 2202 24 O = «D -110 2 2| 104304 5¢ V -1 %6 100 49 -49
6206 5v O = aE 450 24 24 5205 24 O = a3 -110 2 2 4204 3% N -1 a8 50 16 -16
101 301 4v O +1 aE 450 24 24 | 101301 1a O +1 «D -110 2 2 2202 3¢ V +1 w4 -130 4 4
102 302 5v O = #K 450 24 24 | 102302 IN O +1 «D -120 -3 3 1201 44 V = w4 -620 92 92
103303 5v O = #E 450 24 24 | 106 306 IN S -2 a5 200 26 26 3203 44 V = v4 -620 92 92
104 304 4v O +1 E 450 24 24 | 103303 3& S -3 #2 300 -53 53 | 105305 44 V = a2 -620 92 92
106 306 5v O = &K 450 24 24 6206 24x O = &D 470 95 95 | 106 306 4vx S -4 aE -800 -125 125
4 ED43 5 762 6 EKkn97
K10952 Dknl0 Dkn7
54 95 109842
E8 EK632 -—
kn106 9875 Dkn985 EK3 86 D10532
D8 ‘I‘ kn73 K763 | E95 K52 . E864
92 KD7 E10 D862 Dkn65 3
KDkn762 1043 94 875 Dkn97 K105
K2 104 4
E64 842 1093
Ekn10863 Kkn743 EK7
95 Dknl0 E86432
Par  Kontr Ut  Resultat Poéng Par  Kontr Ut  Resultat Poéng Par  Kontr Ut  Resultat Poing
6206 4v N +2 «4 680 30 -30 1201 44 V -1 &E 50 45 -45 3203 3v V -2 aE 200 70 -70
3203 4v N +1 49 650 19 -19 4204 44 O -1 «D 50 45 -45 | 104 304 24 N +1 v4 140 54 -54
102 302 4v N +1 ¢K 650 19 -19 5205 44 O -1 &E 50 45 -45 | 102302 24 N = o3 110 42 42
106 306 4v N +1 «K 650 19 -19 | 105305 44 V -1 &E 50 45 45 | 103303 3¢ N = v6 110 42 42
1201 4¢ N = a7 620 7 -7 ] 106306 44 V -1 vD 50 45 45 6206 2¢ N -1 v4 -50 2 2
2202 4¢ N = a9 620 7 -7 2202 264 O +1 4D -140  -12 12 1201 34 S -2 %2 -100 -15 15
5205 4¢ N = a9 620 7 -7 3203 264 O +1 4D -140  -12 12 4204 34 S -2 ¢6 -100 -15 15
101 301 4v N = a7 620 7 -7 6206 24 V +1 &E -140  -12 12 5205 3N S -2 ¢6 -100 -15 15
103303 4v N = a7 620 7 -7 ] 103303 24 V +1 vD -140  -12 12 | 101 301 4¢ N -2 vE -100 -15 15
104304 4v N = a9 620 7 -7 | 104304 24 O +1 «D -140  -12 12 | 105305 3N N -4 5 -200 45 45
105305 4v N = &9 620 7 -7 | 101301 3N O = #3 400 -79 79 | 106 306 3N N -4 «6 200 45 45
4204 6v N -1 a9 -100 -136 136 | 102 302 44 O = &D 420 -86 86 2202 3N S -5 %5 -250  -60 60
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kn E4 1073
7 D932 8 1075 9 D1064
Ekn98432 97652 1093
5 972 1032
E1093 64 D10 3 Ekn85 KD42
8 + EKkn105 KDkn964 82 EKkn3 | 972
5 KD6 E104 KDkn3 KD82 E
K1098643 E72 64 EKD1083 D K8754
KD8752 Kkn987652 96
764 E3 85
107 8 kn7654
Dkn kn5 Ekn96
Par  Kontr Ut  Resultat Poéng Par  Kontr Ut  Resultat Poéng Par  Kontr Ut  Resultat Poing
3203 3v O +2 «D -200 89 -89 4204 6% O -1 49 50 79 -79 6206 48 O +1 v8 -650 143 -143
6206 3v O +2 «D -200 89 -89 6206 5v O -1 aE 50 79 -79 1201 64 O = ¢4 -1430  -13 13
103 303 3v O +3 #9 -230 84 -84 | 102302 S5v V -1 o2 50 79 -79 2202 684 O = o4 -1430  -13 13
105 305 5« V = akn -600 -10 10 2202 4a4x S -1 vK -100 40 -40 3203 64 O = w8 -1430 -13 13
2202 5% V +1 akn -620  -17 17 | 101 301 4ax S -1 vK -100 40 -40 4204 64 O = v8 -1430 -13 13
102 302 54 V +1 akn -620 -17 17 3203 5% V = aE -400 -40 40 5205 64 O = w8 -1430 -13 13
106 306 54 V +1 akn -620  -17 17 5205 5% O = 8 400 40 40 | 101301 64 O = 2 -1430 -13 13
4204 3N O +2 «10 660 29 29 | 105305 5% O = o8 400 40 40 | 102302 684 O = a6 -1430 -13 13
5205 3N O +3 +10 690 -38 38 | 106306 5% O = 49 400 40 40 | 103303 64 O = E -1430  -13 13
104 304 3N O +3 #10 -690 -38 38 1201 4v V = aE 420 49 49 | 104 304 64 V = &2 -1430 -13 13
1201 3N V +4 +4 <720 48 48 | 103303 4v V = aE 420 49 49 | 105305 64 O = w8 -1430  -13 13
101 301 3N V +4 ¢4 <720 48 48 | 104 304 4v V +1 aE 450 59 59 | 106306 64 O = a6 -1430  -13 13
E2 E106 E1073
10 EKDI10 11 5 12 984
D72 kn9754 Kkn
K1095 K1085 9732
KD kn8 kn92 K83 K654 Dkn8
kn98643 _|_ 5 93 kn10874 E1032 kn65
10 EKkn963 K1032 ED6 D104 E73
764 Ekn32 D764 E3 85 kn1064
10976543 D754 92
7 EKD62 KD7
854 8 98652
D8 kn92 EKD
Par  Kontr Ut Resultat Poéng Par  Kontr Ut Resultat Poéng Par  Kontr Ut  Resultat Poing
4204 44x O 4 w7 1100 162 -162 4204 34 N = 3 140 23 23 | 102302 IN S +3 a5 180 45 -45
1201 3vxV -2 vE 500 93 -93 3203 IN N +1 5 120 13 -13 | 101301 IN O -3 3 150 34 -34
2202 3vxV -2 vE 500 93 -93 | 101 301 IN N +1 v4 120 13 -13 | 106 306 IN S +1 ¢3 120 26 -26
5205 2¢ V -1 &9 100 19 -19 | 102302 IN N +1 v4 120 13 -13 4204 3% V -2 &2 100 15 -15
102302 2v V -1 vE 100 19 -19 | 105305 IN N +1 3 120 13 -13 1201 IN S = #2 90 14 -14
6206 34 S -1 8 -100 28 28 1201 3% S = o3 110 11 -11 6206 IN S = %3 90 14 -14
105 305 24 S -1 10 -100 28 28 | 106 306 2v S = 3 110 11 -11 | 103303 IN N = ¢3 90 14 -14
103 303 34 N -2 9 -200 -51 51 2202 IN N = v4 90 I -1 | 104304 IN S = a5 90 14 -14
104 304 34 S -2 10 -200 -51 51 6206 24 S = a2 90 I -1 2202 IN S -1 &4 -100 44 44
3203 3v N -3 ¢E -300 -76 76 | 104304 IN N = v4 90 I -1 3203 IN S -1 #3 -100 44 44
101 301 2N N -3 akn -300 -76 76 5205 3% S -1 #4 -50 43 43 5205 IN S -1 &5 -100 44 44
106 306 44 S -3 ¢10 -300 -76 76 | 103 303 2v N -2 3 -100 -57 57 | 105305 IN S -1 #3 -100 44 44
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Plac Par Poing Rond

306
6
305
4
102

[ N R

6 301
7 5
8 303
9 202
0 201

11 304
12 3
13 203
14 104
15 1

16 2
17 103
18 205
19 101
20 302

21 204
22 105
23 206
24 106

2,01
1,88
1,36
1,30
1,11

0,83
0,65
0,30
0,23
0,17

0,08
0,05
-0,05
-0,08
-0,17

-0,23
-0,30
-0,65
-0,83
-1,11

-1,30
-1,36
-1,88
-2,01

Filbyter Bridge

265
248
180
171
147

110
86
39
31
23

10
6
-6
-10
-23

-31
-39
-86
-110
-147

-171
-180
-248
-265

Namn

Bjorn Sanzén - Jan Billgren
Lars-Ingvar Hydén - Peter Billgren
Magnus Hultman - Joachim Borgel
Thomas Magnusson - P-G Eliasson
Per-Ola Cullin - Johan Upmark

Krister Ahlesved - Jonas Petersson
Borje Dahlberg - Andreas Westman

Johnny Ostberg - Sven Ake Bjerregard

Jan Selberg - Frederic Wrang

Goran Petersson - Jan-Olov Andersson

Mirten Gustawsson - P-O Sundelin

Anders Morath - Bengt-Erik Efraimsson

Leif Trapp - Olle Axne
Robert Bick - Kent Johansson
Hans Kvick - Stefan Haglund

Cecilia Rimstedt - Pia Andersson
Rob Walker - Bengt-Goran Olofsson
Haékan Johansson - Gunnar Sjokvist
Bo-Henry Ek - Peter Nordén

Nils Ahlén - Tobias Térnqvist

Anders Brunzell - Jim Nielsen

Per-Erik Malmstrom - Patrik Johansson
Gunnar Andersson - Bjorn Wenneberg

Lars Goldberg - UllaBritt Goldberg

Lag

BK Lavec, Enjoy
BK Lavec, Enjoy
Lindesbergs BS
Nisby BS

BK S:t Erik, Hella

BK Svanslos, Skalman
Lindesbergs BS

BK S:t Erik, Morot
BK S:t Erik, Hella
Orebridgen

Nisby BS

BK S:t Erik, Morot
Storsjobygdens BK, STRATEGEN
BK Lyx, Frirond

BK Svanslos, Skalman

BK Everfresh

Storsjobygdens BK, STRATEGEN
Konga BK, Konga Bruk
Orebridgen

BK Everfresh

BK Lyx, Frirond

Konga BK, Konga Bruk
ABB BK, TopBridge
ABB BK, TopBridge



